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Märk din cykel!
Det är dags för vår aviserade cykelrensning men ännu har 
ytterst få märkt sina cyklar. Vi skjuter därför på deadline till
den 15/6 och därefter forslas alla omärka cyklar bort från cykel-
rum och gårdar. Märk din cykel med efternamn och lägen-
hetsnummer. 

Röj på vinden!
Nu är det åter dags att röja vindar, trapphus och andra allmän-
na utrymmen från diverse skräp och bråte. Alla som kan hjälpa
till är varmt välkomna. Vi träffas i porten på Blekingegatan 18,
lördagen den 12 juni klockan 10 och delar upp oss i lämpliga
grupper Skräpet slängs i grovsoprummen som öppnas tillfäl-
ligt för detta ändamål. Vi lär vara klara på en timme men det
går fortare om vi är många.

Vid förra årets vindsröjning ställde somliga ut sitt skräp i
allmänna utrymmen och överlät på sina grannar att kånka bort
det. Vi hoppas att det inte upprepas. Väl mött den 12/6!

Släng dina grovsopor!
När vindsröjningen är klar går det bra att slänga sina egna
grovsopor i grovsoprummen. Men som sagt, inte förrän 
vindarna är röjda. Elartiklar kan slängas på anvisad plats i
grovsoprummet på Blekingegatan. Vitvaror, färg- eller 
kemikalieprodukter får dock inte slängas. 

Fasadrenoveringen försenad
Den inre gården är putsad och klar. Ljust och snyggt blev det!
Jobbet blev dock fördröjt två veckor på grund av omfattande
drevning (tätning mellan fönsterbåge och vägg). Därför får vi
räkna med att hela fasadrenoveringen blir försenad. Entrepre-
nören kommer att försöka jobba ikapp så gott det går. 

Nuvarande hålltider: Gården Grindsgatan 37 är klar tredje
veckan i juni, gården Blekingegatan 20 är klar tredje veckan i
juli och gården Blekingegatan 20, gårdshuset, är klar tredje
veckan i augusti. Därefter ska byggnadsställningar rivas och
forslas ut. Det beräknas vara klart första veckan i september.

Varsam fönstertvätt
Liten påminnelse: Var försiktig då ni tvättar era fönster. Und-
vik att det rinner tvättvatten längs vår nya ljusa fasad. Det blir
lätt fula ränder. Rengör fönsterbleck med torr trasa. Tack.

Vårt tak var en schweizerost
Den pågående renoveringen av tak och skorstenar är omfattan-
de och välbehövlig. Efterhand har det upptäckts så många hål
och läckor att tankarna går till en viss ostsort från alplandet
med det svårstavade namnet. Renoveringen beräknas vara klar
tredje veckan i juli.

Enhällig extrastämma 
för balkonger

Tisdagen den 4 maj höll föreningen extrastämma. Den enda
frågan på dagordningen gällde huruvida föreningen skulle 
tillåta balkongbygge eller ej. Stämman beslutade enhälligt att
tillåta balkongbygge. Balkonggruppen tar nu in offerter från
entreprenörer, av vilka styrelsen väljer en efter sommaren. När
detta är gjort återkommer balkonggruppen till medlemmarna
för närmare diskussioner om balkongernas placering och 
utförande.

Nu finns vi på nätet!
Vår händige styrelseledamot André Wachholz har snickrat en
hemsida åt bostadsrättsföreningen Ritaren 5 & 12. Gå in på
www.mediaform.se/ritaren/ och läs gamla infoblad, stämmo-
protokoll och annan information som rör vårt hus. Sidan är 
under uppbyggnad, dina synpunkter är välkomna. 

Adressen är temporär och kommer att bytas till en perma-
nent om medlemmarna visar intresse för sidan. 

Nya medlemmar
Vi har sedan det senaste infobladet fått nya medlemmar. Maria
Laurbär och Mouris Lahdo har flyttat in i lägenhet 740 på 
Blekingegatan 18, 2 tr. Välkomna!

Vänliga hälsningar
Styrelsen, genom Jesper Harrie
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